SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

Requerimento nº      , 2016 - CAE

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 93, inciso II, do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro a participação conjunta desta Comissão de Assuntos

Econômicos (CAE) no Ciclo de Debates da Comissão de Direitos

Humanos e Legislação Participativa (CDH) destinado a debater “As

propostas de limitação aos gastos públicos ”, aprovado nos termos do RDH

nº 137, de 2016.

Sala da Comissão, em 1º de novembro de 2016.

Senadora GLEISI HOFFMANN

S
F

/
1

6
7

6
6

.
8

1
4

5
1

-
1

0

00031/2016
RQE

	Senadora GLEISI HOFFMANN